
BIOKUR Waldemar Łopato
ul. Wojska Polskiego 31
67-100 Nowa Sól
www.lakierowo.pl

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 05:37

Link do produktu: https://www.lakierowo.pl/blyszczyk-kolagenowy-do-ust-tosia-beauty-cosmetic-5-ml-p-2937.html

  
Błyszczyk kolagenowy do ust
Tosia Beauty Cosmetic - 5 ml

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent TOSIA BEAUTY COSMETIC

Opis produktu
Działanie:

Intensywnie regeneruje wargi i doskonale je odżywia
Przywraca komfortowe i długotrwałe nawilżenie
Natychmiast wygładza i odmładza skórę ust
Usta staja się aksamitnie miękkie i zmysłowo delikatne
Ochroni usta przed fotostarzeniem i przesuszeniem
Zapewnia ustom piękny blask i apetyczny wygląd

Składniki aktywne:
Skwalan – to nasycona forma skwalenu, który jest naturalnym składnikiem ochronnego płaszcza lipidowego skóry. Związek
ten wchodzi także w skład spoiwa międzykomórkowego naskórka. Po 25 roku życia ilość naturalnego skwalenu w skórze
systematycznie obniża się w związku z czym znacznie pogarsza się wygląd skóry. Skwalan jest całkowicie stabilną chemicznie
formą skwalenu, która ma identyczne właściwości kosmetyczne jak naturalny prekursor. Dzięki swojej stabilności jednak
stosowany zewnętrznie na skórę, nie ulega rozkładowi do niekorzystnych związków chemicznych. Niewielki rozmiar cząsteczki
skwalanu i wysokie powinowactwo do lipidowych struktur naskórka powodują, że dobrze penetruje on głębsze warstwy
naskórka oraz dodatkowo stanowi doskonały nośnik dla innych składników biologicznie aktywnych rozpuszczalnych w
tłuszczach zwiększając także ich wnikanie. Ponadto wbudowując się w strukturę międzykomórkową naskórka uszczelnia go i
przywraca zaburzone funkcje barierowe skóry ust dzięki czemu znacznie poprawia się ich nawilżenie. Dodatkowo odbudowując
warstwę lipidową silnie regeneruje skórę ust przynosząc im też znaczną ulgę.
Skwalan również doskonale odżywia usta i chroni je przed działaniem promieniowania UV oraz innymi czynnikami środowiska.
Dzięki tak kompleksowemu działaniu związek przywraca delikatnej skórze ust miękkość, elastyczność oraz blask. Skwalan jest
także antyoksydantem. Chroni struktury lipidowe skóry przed utlenianiem i działaniem wolnych rodników dzięki czemu działa
także przeciwzmarszczkowo. Witamina E – jest unikatowym składnikiem, który wielokierunkowo chroni szczególnie delikatną
skórę ust. Przede wszystkim wspomaga utrzymanie odpowiedniego nawilżenia ust i jednocześnie chroni je przed wysuszeniem
oraz przyspiesza ich regenerację. Ponadto zmiękcza, uelastycznia i wygładza skórę ust oraz jednocześnie ją odżywia.
Dodatkowo witamina E chroni przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych.

Phyto-Oil C2 – jest połączeniem lipidowego ekstraktu z nasion soi i Ceramidu 2. Zawarte w tym składniku ceramidy są
kluczowym elementem bariery lipidowej stratum corneum. Odpowiadają one za integralność zewnętrznej warstwy skóry i
spełniają kluczową rolę w regulowaniu jej gospodarki wodnej. Zwiększają zarówno zdolność zatrzymywania wody w skórze jak
i zmniejszają jej utratę przez naskórek, a więc przywracają właściwą zawartość wody w skórze. Dodatkowo regulują one
przenikanie przez skórne przez co wpływają na prawidłowe odżywienie skóry. Dzięki odbudowie warstwy ochronnej naskórka
przyśpieszają jego regenerację oraz zwiększają odporność na szkodliwe działanie czynników atmosferycznych w tym w
szczególności promieniowania słonecznego. Wraz z wiekiem oraz pod wpływem czynników zewnętrznych ilość ceramidów w
skórze zmniejsza się co objawia się jej suchością. Barierę ochronną skóry tworzą obok ceramidów także cholesterol i wolne
kwasy tłuszczowe. Hydromide obok ceramidów zawiera także sitosterole i sigma sterole, które są roślinnymi analogami
cholesterolu dzięki czemu składnik ten ma strukturę niemalże identyczną z lipidowym płaszczem skóry. Dzięki takiej budowie
doskonale wkomponowuje się w strukturę skóry odbudowując jej funkcje barierowe. Składnik ten uzupełniając niedobór
składników lipidowych w warstwie ochronnej skóry ust powoduje, że staje się ona lepiej nawilżona, gładsza i bardziej
elastyczna. Olej jojoba – zawiera liczne składniki tłuszczowe o bardzo cennych własnościach natłuszczających i odżywczych. W
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jego skład wchodzą m.in.: skwalen, fitosterole roślinne oraz witaminy: A (wspomaga naturalne funkcje skóry), E (przyspiesza
regeneracje i spowalnia proces starzenia się skóry) i F (działa immunostymulujaco). Olej jojoba wykazuje bardzo wysoką
zgodność biologiczną ze skórą, gdyż jego skład jest zbliżony do ludzkiego sebum dlatego też jest on doskonale przez nią
wchłaniany. Składniki tego oleju wbudowują się w cement międzykomórkowy wzmacniając go co w efekcie zapobiega ucieczce
wody ze skóry i wyraźnie podnosi poziom nawilżenia oraz działa na nią regenerująco i ochronnie. Jednak jojoba działa nie tylko
na powierzchni skóry, ale również przenika do jej głębszych warstw odżywiając ją dzięki czemu uelastycznia ją i zmiękcza. Olej
jojoba jest także naturalnym filtrem przeciwsłonecznym i przeciwutleniaczem co umożliwia zachowanie młodości skórze
pielęgnowanej tym olejem. Jojoba możne być stosowana do każdego rodzaju cery jednak jest najczęściej polecana do
pielęgnacji skóry wrażliwej i podrażnionej w tym w szczególności do delikatnej skóry ust. Masło Shea (Karite) – pochodzący z
samego serca Afryki składnik zawiera substancje tłuszczowe tj. nasycone i nienasycone kwasy tłuszczowe oraz woski,
prowitaminę A, witaminy E i F, naturalną allantoinę oraz filtry chroniące przed promieniowaniem UVB niekorzystnie
wpływającym na stan skóry. Substancje zawarte w maśle chronią i wzmacniają cement międzykomórkowy warstwy rogowej
skóry co poprawia jej elastyczność. Dodatkowo Karite doskonale pielęgnuje skórę. Tworzy na powierzchni ust delikatny film
chroniący przed działaniem słońca, mrozu i wiatru, które wysuszają skórę i przyspieszają jej starzenie się. Przeciwdziałając
tym niekorzystnym czynnikom wspomaga utrzymanie prawidłowego nawilżenia skóry oraz zapobiega jej przedwczesnemu
starzeniu się zachowując ją gładką i miękką. Karite ma także właściwości kojące dzięki czemu przynosi ulgę podrażnionym
ustom. Masło Shea wnika także do głębszych warstw naskórka intensywnie je odżywiając.

Kolagen natywny – doskonale nawilża skórę ust, które są szczególnie narażone na działanie czynników zewnętrznych i stale
potrzebują uzupełnienia niedoboru wody. Dodatkowo kolagen tworzy warstwę ochronną na powierzchni ust zmniejszając tym
samym ucieczkę wody z głębszych warstw skóry. Ponadto kolagen natywny pobudza procesy odnowy, głęboko regeneruje i
odżywia skórę ust zapewniając im gładkość i młodzieńczą jędrność. D-Pantenol – aktywny biologicznie prekursor witaminy B5
(kwasu pantotenowego), który jest obecny we wszystkich żywych komórkach. Związek ten posiada wyjątkową zdolność
wiązania wody w skórze dzięki czemu znacznie podnosi jej nawilżenie. Ponadto łagodzi podrażnienia powstałe na skutek
działania promieni UV, wiatru i mrozu. Przeciwdziała także przedwczesnemu starzeniu się skóry ust poprzez właściwe jej
odżywienie. 6.

Sposób użycia:
Nanieść niewielką ilość produktu na usta i delikatnie wmasować
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